
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 97» 

350049 РФ, Краснодарский край, город Краснодар,  

Западный внутригородской округ, ул.им. Котовского, 115/а 

тел./факс (861) 220-43-98, е-mail: detsad97@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» августа 2024 г.          №   102/1 

 

«Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней системы оценки 

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97»» 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

г. № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», 

Положения о внутренней системе оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 97» в целях проведения оценки качества образования, для оптимального 

обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу по внедрению внутренней системы оценки качества 

образовательной деятельности в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97» в составе: 

Хибаба О.А. – старший воспитатель, руководитель группы;  

Гневуш С.Ю. – педагог психолог;  

Христолюбова В.Ю. – музыкальный руководитель. 

2. Рабочей группе изучить нормативно-правовую базу по внедрению внутренней системе 

оценки качества образования. 

3. Утвердить план проведения внутренней системы оценки качества образования 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97». 

4. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО по каждому 

показателю. 

5.  Провести мониторинг внутренней системы оценки качества образования в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 97». 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 97»             А.Э. Налбандян 

 

С приказом ознакомлены: 

старший воспитатель                                                                                                    О.А. Хибаба 

 

педагог психолог                                                                                                           С.Ю. Гневуш 

 

музыкальный руководитель                                                                                         В.Ю. Христолюбова 

mailto:detsad97@kubannet.ru

		2024-08-30T11:38:03+0300
	Налбандян Анжелика Эдуардовна




